令和４年２月４日

保護者様

野田市立尾崎小学校

校 長 小山 隆央

令和４年度 学校行事のお知らせ

立春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育

活動にご理解・ご支援を頂き，誠にありがとうございます。

 さて,来年度（令和４年度）の主だった学校行事についてお知らせします。今後，新型コロナウイ

ルス感染症対策のため変更になることも多々あるかと思いますが，ご理解の程よろしくお願い致し

ます。

前期 後期

日時 行事 日時 行事

４月 ６日（水） 前期始業式・着任式 １０月１１日（火） 後期始業式

４月 ８日（金） 入学式（新２～６年休み） １０月１９日（水）

か２０日（木）
市内音楽会

４月１９日（火） 全国学力・学習状況調査（６年）

４月中（予定） 野田市学習到達度調査（４・５年） １１月１２日（土） 土曜授業日・歌声発表会

４月２３日（土）
学習参観（学年ごと）

WEB 懇談会
１１月２４日（木）２５日（金） 学習参観

４月２５日（月）

～２８日（木）

家庭訪問・表札訪問

※家庭訪問か表札訪問の選択制
１２月６日（火）７日（水） 持久走記録会

５月 ２日（月） ４月２３日分振替休業 １２月１０日（土）
土曜授業日

感謝の気持ちを伝える会

  ５月１４日（土） 土曜授業日・引き渡し訓練

１２月２３日（金） 休み前集会 ５月２８日（土） 春季大運動会

５月３０日（月） 振替休業日

６月 １日（水） 市内陸上大会
１２月２６日（月）

～１月６日（金）
冬季休業

７月中（予定） ６年 修学旅行 １月１０日（火） 休み明け集会

７月２０日（水） 休み前集会 １月２８日（土） 土曜授業日・漢字検定

７月２１日（木）

 ～８月３１日（水）
夏季休業 ２月１０日（金） 学習参観・懇談会

７月２１日（木）２２日（金）

２５日（月）

個人面談

（午前と午後で実施）
３月１７日（金） 卒業式

９月 １日（木） 休み明け集会 ３月２４日（金） 修了式

９月１５日（木）

～１６日（金）
５年 林間学校

１０月 ７日（金） 前期終業式

【土曜授業日（予定）】

前期 後期

４月２３日・５月１４日

６月１１日・６月２５日・９月１０日

１０月２２日・１１月１２日・１１月２６日

１２月１０日・ １月２８日・ ２月２５日

全１１回（予定）